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Ansbach

Die veroffentlichten Daten dienen ausschlieRlich Informationszwecken. Die UNB’s
behalten sich vor, die Daten im Bedarfsfall zu aktualisieren.

Die angegebenen Arbeitspreise (€ct/kWh) werden bei Unter- und Uberdeckung der
Bilanzkreise zur Abrechnung verwendet.

Monatsmittelwerte 2013

Monat
Januar
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli

August
September
Oktober
November
Dezember

Monatsmittelwerte 2014

Monat
Januar
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November
Dezember

reBAP
1,30
3,61
3,85
3,71
3,58
3,50
3,78
2,38
3,96
4,41
4,17
2,20

reBAP
2,06
1,03
0,99
2,07
2,57
2,50
4,04
1,73
4,08
3,17
3,19
2,57



